
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  
UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  

ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me 

Univerzitet Crne Gore 
Cetinjska br. 2 

Broj : 303 
Godina : 2013. 
Podgorica, 26 april 2013. 

Broj primjeraka : 100 

 
 

 
ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UNIVERZITETA CRNE GORE 

 
 
Na osnovu člana 56 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća Elektrotehničkog 
fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora Univerziteta 
Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 

O IMENOVANJU DEKANA ELEKTROTEHNIČKOG 
FAKULTETA 

 
I - Za dekana Elektrotehničkog fakulteta imenuje se dr ZORAN 
VELJOVIĆ, vanredni profesor i dosadašnji prodekan na 
Elektrotehničkom fakultetu. 
 
II -  Dekan stupa na dužnost 1. avgusta 2013. godine.  
 
III – Mandat dekana traje tri godine. 
 

 
Broj: 07-771/2 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 56 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća Arhitektonskog 
fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora Univerziteta 
Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 
 

ODLUKU 
 

O IMENOVANJU DEKANA ARHITEKTONSKOG 
FAKULTETA 

 
I - Za dekana Arhitektonskog fakulteta imenuje se dr DUŠAN 
VUKSANOVIĆ, redovni profesor na Arhitektonskom fakultetu. 
 
II -  Dekan stupa na dužnost 25. aprila 2013. godine.  
 
III – Mandat dekana traje tri godine. 
 
Broj: 07-852/2 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

Na osnovu člana 10 stav 1 tačka 13, a u vezi sa čl. 29 stav 2 i čl. 56 
stav 8 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta 
Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 
U Odluci br. 07-1351 od 31. avgusta 2012. godine, dodaje se novi 
stav 2, koji glasi: 
 
«Vršiocu dužnosti dekana Farmaceutskog fakulteta mandat traje 
najduže do 31. avgusta 2013. godine«. 
 

 
Broj: 07-911 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 11 stav 1 tač. 13 i 18, a u vezi sa članom 56 stav 8 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 
I 

Raspisuju se izbori za dekana Muzičke akademije Univerziteta Crne 
Gore, za mandatni period 2013-2016. godina. 
 

II 
Rokovi za predlaganje kandidata za dekana počinju teći narednog 
dana od dana objavljivanja ove odluke u Biltenu Univerziteta Crne 
Gore.  
 
Broj: 07-912 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
 

 
 

 



Strana 2 - Broj 303 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 26. april 2013. 
 

 
Na osnovu člana 11 stav 1 tač. 13 i 18, a u vezi sa članom 59 stav 3 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 
I 

Raspisuju se izbori za direktora Instituta za biologiju mora 
Univerziteta Crne Gore, za mandatni period 2013-2016. godina. 
 

II 
Rokovi za predlaganje kandidata za direktora počinju teći narednog 
dana od dana objavljivanja ove odluke u Biltenu Univerziteta Crne 
Gore.  

 
 

Broj: 07-913 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 100 Zakona o visokom obrazovanju  (Sl. list RCG, 
br. 60/03 i Sl. list CG, br. br. 45/10, 73/10, 40/11 i 47/11), Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, donio je  

 
ODLUKU O VISINI ŠKOLARINE  

ZA STUDIJSKE PROGRAME  OSNOVNIH I 
POSTDIPLOMSKIH SPECIJALISTIČKIH STUDIJA  
KOJE ORGANIZUJE UNIVERZITET CRNE GORE 

ZA STUDIJSKU 2013/14. GODINU 
 
I 

1. Za studijske programe osnovnih i postdiplomskih specijalističkih 
studija koji se organizuju kao potpuno samostalni, za studijski 
program Ekonomija – Distance-learning i za studijske  programe 
umjetnosti i arhitekture, sa  opterećenjem od 60  ECTS kredita 

visina školarine  iznosi.......................... 500 €/semestar,       

sa vrijednošću jednog ECTS kredita od 16,66 eura 

2. Za studijske programe osnovnih i postdiplomskih specijalističkih 
studija koji se organizuju i kao programi sa finansiranjem iz 
Budžeta, ali u organizaciji nastave zahtijevaju formiranje posebne 
grupe, sa opterećenjem od 60 ECTS kredita,  

 visina školarine iznosi .........................  250 €/semestar, 

sa vrijednošću jednog ECTS kredita od 8,33 eura 
 

II 
Za samofinansirajuće studente koji prijavljuju predmete sa 
opterećenjem manjim od 60 ECTS kredita, visina školarine utvrđuje 
se na osnovu broja kredita za te predmete, a vrijednost jednog 
kredita dobija se kada se visina školarine po semestru podijeli sa 30. 
 

III 
Za studente koji se finansiraju iz budžeta, a koji ponavljaju 
predmete, visina školarine za ponovljene predmete utvrđuje se na 
osnovu broja kredita za te predmete, a vrijednost jednog kredita 
dobija se kada se visina školarine po semestru podijeli sa 30. 

 

 
IV 

Strani državljanin ima status studenta koji plaća školarinu. 
 

V 
Saglasnost na ovu odluku daje Ministarstvo prosvjete. 
 
Broj: 07-916 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, povodom razmatranja 
realizacije Odluke o načinu izvještavanja o finansijskom poslovanju 
Univerziteta Crne Gore i organizacionih jedinica br. 07-1792 od 
10.10.2012. godine, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, 
usvojio je 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
Konstatuje se da je u izvršenju Odluke o načinu izvještavanja o 
finansijskom poslovanju Univerziteta Crne Gore i organizacionih 
jedinica br. 07-1792 od 10.10.2012. godine od strane zaduženih lica 
podnijeta Informacija o stanju i tokovima sredstava na računima 
Rektorata Univerziteta Crne Gore, sa opisima odliva, za period 31. 
mart 2013. – 20. april 2013. godine, sa tabelarnim pregledom. 
 
Podnijeti Izvještaj br. 07-681/2 od 23.4.2013. godine čini sastavni 
dio ovog zaključka. 
 
 
Broj: 07-681/3 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, povodom razmatranja finansijskog 
poslovanja na Univerzitetu Crne Gore i realizacije Zaključka  
Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br.  07-238/4 od 2.4.2013. 
godine, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
1.  Prima se k znanju Informacija rektora br. 07-238/5 od 16.4.2013. 
godine, o primanjima rukovodilaca i članova projektnih timova 
međunarodnih projekata, za period 1.4.2013. – 18.4.2013. godine. 
 
2.  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore upoznao se sa 
Informacijom rektora, datoj u formi tabelarnog pregleda, o 
povraćaju sredstava ostvarenih od  školarina organizacionim 
jedinicama, za period februar i mart 2013. godine. 
 
Broj: 07-238/6 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 



26. april 2013. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 303 
  
Na osnovu člana  46 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju  (Sl. list 
RCG, br. 60/03 i Sl. list CG, br. 45/10, 73/10, 40/11 i 47/11) i člana 
11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 

I 
Radni odnos na Univerzitetu Crne Gore prestaje kad zaposleni 
navrši 67 godina života i najmanje 15 godina staža osiguranja 
(prestanak radnog odnosa po sili zakona) – danom dostavljanja 
konačne odluke zaposlenom. 
 

II 
Zaposleni koji obavlja nastavno-naučnu djelatnost na Univerzitetu 
Crne Gore, a koji je ispunio uslov za prestanak radnog odnosa po 
sili zakona, iz tačke I ove odluke, čije dalje angažovanje 
organizaciona jedinica procijeni neophodnim, može da nastavi da 
radi do isteka tekuće studijske godine, na osnovu odluke nadležnog 
organa poslodavca. 
 
Odluka iz stava 1 ove tačke mora se donijeti prije ispunjenja uslova 
za prestanak radnog odnosa zbog završetka radnog vijeka. 
 
Nastavak rada iz istava 1 ove tačke ostvaruje se isključivo kao 
honorarno angažovanje. 
 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
 
Broj: 07-917 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu čl. 10 stav 1 i čl. 11 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta 
Crne Gore, a u vezi sa čl. 1 i 4 Pravilnika o postupku za utvrđivanje 
privremenih mjera za upravljanje i obezbjeđenje funkcionisanja 
Univerziteta Crne Gore br. 07-1784 od 9. oktobra 2012. godine 
(Bilten UCG br. 291/12), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na 
predlog rektora, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. godine, donio 
je 

 
 

ODLUKU  
O PREUZIMANJU ODREĐENIH OVLAŠĆENJA  

ORGANA FILOZOFSKOG FAKULTETA  
KAO PRIVREMENA MJERA U CILJU OBEZBJEĐENJA  

REDOVNOG FUNKCIONISANJA UNIVERZITETA  
CRNE GORE  I FILOZOFSKOG FAKULTETA 

  
 

Član 1 
Preuzimaju se ovlašćenja organa Filozofskog fakulteta, koja se 
odnose na raspolaganje sredstvima sa podračuna Filozofskog 
fakulteta i cjelokupno finansijsko poslovanje, kao privremena mjera 
u cilju obezbjeđenja redovnog funkcionisanja Univerziteta Crne 
Gore i Filozofskog fakulteta, počev od 25. aprila 2013. godine. 

 
Član 2 

Za izvršenje preuzetih ovlašćenja zadužuje se rektor kao organ 
rukovođenja Univerzitetom Crne Gore, u okviru svojih ovlašćenja 
iz člana 27 Statuta Univerziteta Crne Gore. 

Rektoru Univerziteta Crne Gore prof. dr Predragu Miranoviću, 
odobrava se deponovanje potpisa za raspolaganje sredstvima na 
podračunu Filozofskog fakulteta br. 510-188-58, kod Crnogorske 
komercijalne banke, Nikšić i podračunu Filozofskog fakulteta br. 
510-43962-74, kod Crnogorske komercijalne banke, Nikšić, od 25. 
aprila 2013. godine. 
 
Sa danom 25. april 23013. godine prestaje da važi dosadašnje 
ovlašćenje i deponovani potpis prof.dr Blagoja Cerovića i drugih 
lica ovlašćenih da raspolažu sredstvima sa žiro-računa, odnosno 
podračuna Filozofskog fakulteta. 

 
Član 3 

Na svim ostalm poslovima iz statutarne nadležnosti, organi 
Filozofskog fakulteta (dekan, Vijeće, komisije i druga radna tijela) 
nastavljaju sa radom do daljnjeg. 

 
Član 4 

Rektor će, za vrijeme dok traju privremene mjere, podnositi 
sedmično izvještaj Upravnom odboru o funkcionisanju Filozofskog 
fakulteta. 

 
Član 5 

Ova odluka je privremenog karaktera i važi najduže šest mjeseci od 
dana uvođenja privremene mjere, u skladu sa članom 5 Pravilnika o 
postupku za utvrđivanje privremenih mjera za upravljanje i 
obezbjeđenje funkcionisanja Univerziteta Crne Gore. 
 

Član 6 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 07-918 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Usvaja se Izvještaj Stručnog tima, angažovanog od strane 
Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, o izvršenom pregledu i 
kontroli na Fakultetu dramskih umjetnosti, br. 07-833 od 17.4.2013. 
godine. 
 
2. Izvještaj će se dostaviti dekanu Fakulteta dramskih umjetnosti na 
postupanje i staranje o otklanjanju evidentiranih nepravilnosti. 
 

 3.  Izvještaj i ovaj zaključak će se dostaviti rektoru. 
 
 
Broj: 07-833/1 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 

 
 



Strana 4 - Broj 303 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 26. april 2013. 
 
Na osnovu člana 11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Usvaja se Izvještaj Stručnog tima, angažovanog od strane 
Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, o izvršenom pregledu i 
kontroli na Muzičkoj akademiji, br. 07-849 od 19.4.2013. godine. 
 
2. Izvještaj će se dostaviti dekanu Muzičkoj akademiji na 
postupanje i staranje o otklanjanju evidentiranih nepravilnosti. 
 

 3.  Izvještaj i ovaj zaključak će se dostaviti rektoru. 
 
 
Broj: 07-849/1 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Usvaja se Izvještaj Stručnog tima, angažovanog od strane 
Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, o izvršenom pregledu i 
kontroli na Fakultetu likovnih umjetnosti, br. 07-850 od 22.4.2013. 
godine. 
 
2. Izvještaj će se dostaviti dekanu Fakulteta likovnih umjetnosti na 
postupanje i staranje o otklanjanju evidentiranih nepravilnosti. 
 

 3.  Izvještaj i ovaj zaključak će se dostaviti rektoru. 
 
 
Broj: 07-850/1 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 11 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Usvaja se Izvještaj Stručnog tima, angažovanog od strane 
Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, o izvršenom pregledu i 
kontroli na Farmaceutskom fakultetu, br. 07-851 od 22.4.2013. 
godine. 
 
2. Izvještaj će se dostaviti v.d. dekana Farmaceutskog fakulteta na 
postupanje i staranje o otklanjanju evidentiranih nepravilnosti. 
 

 3. Izvještaj i ovaj zaključak će se dostaviti rektoru. 
 
Broj: 07-851/1 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, povodom razmatranja 
pojedinačnih zahtjeva u realizaciji Odluke Upravnog odbora br. 07-
1993 od 6.11.2012. godine, na sjednici održanoj 24. aprila 2013. 
godine, usvojio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Pojedinačni zahtjevi zaposlenih vezani za rješavanje stambenih 
potreba na Univerzitetu Crne Gore, koji su upućeni Upravnom 
odboru Univerziteta Crne Gore u periodu od prethodne sjednice 
Upravnog odbora 2. aprila 2013. godine do sjednice 24. aprila 2013. 
godine, upućuju se na razmatranje Komisiji, koju je formirao 
Upravni odbor Odlukom br. 07-1993 od 6. novembra 2012. godine. 
 
2. Zadužuje se Komisija da dostavi pojedinačne odgovore svim 
zaposlenima čije je zahtjeve razmatrala. 

 
3. Za zahtjeve koji se ponavljaju, a za koje je Komisija dostavila 
odgovor, Komisija treba da obavijesti podnosioce o konačnosti 
rješavanja na Univerzitetu Crne Gore. 
 
 
Broj: 07-919 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 46 stav 1 Zakona o visokom obrazovanju i člana 
11 stav 1 tač. 1 i 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa 
članom 36 stav 2 Zakona o državnoj imovini (Sl. list CG, br. 21/09 i 
40/11), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 
24. aprila 2013. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

 
 
1.  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore upoznao se sa dopisom 
Ministarstva finansija br. 07-2231/2013 od 15.4.2013. godine, 
vezano za prostor Univerziteta Crne Gore u kojem svoju djelatnost 
obavlja Istorijski institut, a koji prostor u jednom dijelu koristi 
Državni arhiv Crne Gore. 
 
2.  Konstatuje se da Državni arhiv Crne Gore koristi prostor 
Univerziteta Crne Gore bez odluke i saglasnosti organa Univerziteta 
Crne Gore. 
 
3.  Upravni odbor potvrđuje svoj raniji stav da Državni arhiv Crne 
Gore treba da oslobodi prostor za potrebe Istorijskog instituta. 
 
4.  Upravni odbor insistira da Uprava za imovinu efikasno riješi 
pitanje oslobađanja prostora Univerziteta Crne Gore, saglasno 
predlogu Ministarstva finansija, i zadužuje direktora Istorijskog 



26. april 2013. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 5 - Broj 303 
  
instituta da prati realizaciju ove odluke, sa svim ovlašćenjima u 
zastupanju interesa Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 07-446/2 
Podgorica, 24. april 2013. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 18 stav 1 tačka 18, a u vezi sa članom 64 Statuta 
Univerziteta Crne Gore i članom 35 stav 4 Pravila studiranja na 
osnovnim studijama, Senat Univerziteta Crne Gore, razmatrajući 
zahtjev Studentskog parlamenta za odobravanje dodatnog roka br. 
01-60 od 09.04.2013. godine, na sjednici održanoj 18.04.2013. 
godine, donio je 

 
 

O D L U K U  
 
 
1. ODOBRAVA SE DODATNI ISPITNI ROK u kome studenti 
mogu polagati najviše dva predmeta, od prijavljenih predmeta na 
početku studijske 2012/13. godine, ili ukoliko su ostala najviše dva 
nepoložena a prijavljena predmeta do završetka studija. 
 
2. Dodatni ispitni rok će se organizovati u terminu od 20. do 29. 
avgusta 2013. godine 
    
Prijavljivanje ispita vrši se u terminu od 04. do 12. jula 2013.godine 
 
3. Verifikacija ocjena za akademsku 2012/13. godinu izvršiće se 
najkasnije nedelju dana prije početka studijske 2013/14. godine. 
 
4. Visina naknade za ponovno polaganje ispita u dodatnom ispitnom 
roku utvrđena je odlukom Upravnog odbora Univerziteta Crne 
Gore. 
 
5. Za realizaciju ove odluke zadužuju se organizacione jedinice i 
samostalni studijski programi koji će po ovom pitanju 
blagovremeno održati sjednice vijeća. 
 
Vijeće određuje predmete koje student ne može polagati po ovoj 
odluci. 
 
Preporučuje se organizacionim jedinicama i samostalnom 
studijskom programu da što racionalnije organizuju dodatni ispitni 
rok 
 
 
Broj: 08-742/1 
Podgorica, 18.04.2013. godine 

 
SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Predrag Miranović 

 
 

SADRŽAJ: 
 

 
1. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE ODRŽANE 24.04.2013. G. ............................ 1 
 
2. ODLUKA SENATA UNIVERZITETA CRNE GORE  
 SA SJEDNICI ODRŽANE 18.04.2013. G. ....................... 5 
 
 

 


